



Prefeitura Municipal do Crato

Largo julio saraiva, s/n - Centro - CEP: 63100-000 - Crato\CE

CNPJ: 07.587.975/0001-07 - Tel: (88)3521-9600 - gabprefeito@crato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 30100013 - DATA: 30/10/2020 - VALOR: R\$ 15.500,14

UNIDADE GESTORA SAUDE	ÓRGÃO 04 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 04.03 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PROJETO ATIVIDADE 2.228 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 63.478.895/0001-94 - JOSE NERGINO SOBREIRA ME	
FONTE DE RECURSO 1214210000 - Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Custeio Saúde - COVID19	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE ATENDIMENTO E ENFRENTAMENTO A PANDEMIA DA COVID 19, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE E CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
10/11/2020	LIQUIDAÇÃO	45196	2020	15.500,14

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
88420	SOLUÇÃO GLICO-FISIOLÓGICA ESTÉRIL EM SISTEMA FECHADO, CADA ML. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 24 FRASCOS DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 500 ML. FRASCO SISTEMA	40.00	12,00	480,00
88389	TUBO DE LATEX Nº 200 PACOTE CX/15 METROS	7.00	40,56	283,92
88385	TUBO PRA CENTRIFUGA DE PLÁSTICO COM TAMPAS ROSQUEAVEL 11ML	708.00	1,30	920,40
88384	LENÇOL DESCARTAVEL EM TNT 0,9 X 2,0M PACOTE COM 10 UNIDADE. COR BRANCO	30.00	13,00	390,00
85520	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML, EM POLIETILENO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO, SEM AGULHA	2000.00	0,54	1.080,00
85444	TUBO PRA CENTRIFUGA DE VIDRO 13ML	750.00	0,78	585,00
85479	OXÍMETRO DE DEDO DE PULSO, MODELO DIGITAL ADULTO	9.00	312,06	2.808,54
85412	PONTEIRAS DE GILSON COR AMARELA 0-200UL, MATERIAL EM POLIPROPILENO	748.00	0,11	82,28
85395	KIT PARA NEBULIZAÇÃO, PEDIÁTRICO	60.00	9,36	561,60
85394	KIT PARA NEBULIZAÇÃO, ADULTO	60.00	9,36	561,60
85560	CURATIVO REDONDO PARA PÓS-COLETA DE SANGUE	1.00	23,56	23,56
85523	LANCETA AUTOMÁTICA, TAMANHO: 23G X 2,0MM - CALIBRE - 0,63MM	30.00	24,41	732,30
85524	LANCETA AUTOMÁTICA, TAMANHO: 28G X 1,5MM - CALIBRE - 0,36MM	50.00	24,41	1.220,50





Prefeitura Municipal do Crato

Largo julio saraiva, s/n - Centro - CEP: 63100-000 - Crato\CE

CNPJ: 07.587.975/0001-07 - Tel: (88)3521-9600 - gabprefeito@crato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Quantidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
85455	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, MEDIDA: 50MMX100M	13,00	11,08
85368	EQUIPO MICRO GOTAS COM INJETOR LATERAL	12,00	390,00
85360	COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES	14,00	67,60

Quantidade: 1

Total: 15.500,14

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
17/11/2020	PAGAMENTO	17110033	2020	15.500,14

Quantidade: 1

Total: 15.500,14

